Hilus quidam librum de Dijs gentiliis conscripsit.

Himileo citatur apud Plinium, qui in lib. 5. Naturalis historiae quaedam ex eo transtulit.

Himerius Sophista, Bithynius, vixit cum Iuliano Apostata. Declamationes verò Himerij, Polemonis, & quorundam aliorum, excusae sunt ab Hen-

Democrito, quem insanire putabant. Hippocratis ad Abderitas, ad Philopæmenem. Ad Dionysium. Ad Damagetum. Ad Philopæmenem iterum. Ad Cratenam herbariam, ut simplicia medicamina collecta mutat. Ad Damagetum alia proluxa. Democriti ad Hippocratem. Huius epistolæ statim postponitur libellus de Insania, in quo citat et libram de Satro morbo à se scriptam, et quintum epidemiorum. Hippocratis ad Democritum. Ad eundem de belleborismo, ad filium Thessalum. Democriti ad Hippocratem de natura humana, Hippocratis ad Demetrium regem præceptum salubre. Atheniensium decretum in Hippocratis honorem et immunitatem. De simulachro genij Hippocratis super tumulum apparentis. Thessali Hippocratis filij oratio, quæ legatio dicitur, habita in Senatu Atheniensi, tum patriæ excidium deprecaretur. De septimestri partu, fragmentum nothum et imperfectum. Adiectæ sunt eidem editioni ad finem glossæ, siue obscuriores apud Hippocratem dictiones alphabeti ordine per Galenum expositæ. Alios autem sex huius nominis medicos Suidas refert, omnes Cobs, ex eadem familia, et medicinae scriptores: unum nostri Hippocratis auum paternum, duos ex Thessalo et Dracone filijs nepotes, duos Thymbræi filios, et ultimum Praxianactis filium. Cæterum hexecontabibli nomine, omnes sexaginta Hippocratis libros comprehendit Suidas: totidem enim, aut circiter, habemus, etsi minima illa opusculorum aliquot initia non adnumerentur. Porro Hippocratis duæ epistolæ in principio Marcelli medici, à Frobenio Basileæ excusæ. Hippocratis brevissimam dietam per singulos anni menses, Schottus excudit Argentorati, 1544. cum Trotula, Hildegardi, et c. De medicamentis purgatorijs libellus, nuper inuentus, et excusus Basileæ apud Robertum Winter. Epistola eius Græcæ etiam in volumine epistolarum, quod Aldus olim excudit, habentur. Hippocratis opera Latina Iano Cornario interprete, Basileæ euulgata sunt nuper in officina Frobeniana, ex eiusdem Iani Cornarii recognitione in 8. duobus Tomis. Eiusdem epistola Rainutto Florentino interprete, excusæ sunt Basileæ ab Oporino, in Farragine epistolarum Laconicarum. Eiusdem libellus de Hominis structura editus est Venetijs, anno 1552. in 4. apud Gryphium, cum Meletio, Polemone, Dioele, Melampo, Nicolao Petreio Coreyræo interprete. Eiusdem aphorismi cum commentarijs Fuchsi, excusæ sunt in 4. ab Oporino. Aphorismorum genuina lectio ac fidelis interpretatio, Græcæ et Latine per Ioan. Morisotum ab eodem excusæ est. De insomnijs liber cum quinto aphorismo Græcæ castigatus et explicatus per Iustum Velsium, ab eodem excusus. De natura hominis cum commentarijs Eustathij Queretani ibidem excusus est. \* Eius aphorismi cum commentarijs Iac. Hollerij, et scholij Ioannis Lirbantij. 8. 1582. excusæ. Itæq; coacta præfagia, opus plus diuinum, et vera medicinae tanquæ thesaurus, cum interpretatione et commentarijs Iacobi Hollerij Stempiani. Nunc primum Desiderij Iacotij Vadoperani opera in lucem editis: eiusdem Iacotij commentariorum

ad idem opus lib. 12. In quibus Symptomatum omnium, quæ in agris apparent causa, vires, et significationes demonstrantur. In folio, Lugduni, anno 1580.

Hippocratis eiusdem scripta Græcæ in mulo medicina, tum Absyris et alijs, Basileæ apud Walderum extusa.

Hippocratis sententia de mulieribus castigandis, apud Ioannem Stobæum, de Præceptis nuptialibus.

Hippodami Pythagorei fragmenta aliquot in Ioan. Stobæi Collectaneis extant.

Hippolytus scripsit commentarios in visiones Danielis, et in Prouerbia Solomonis. Item rationem paschæ, temporumq; canones, vsq; ad primum annum Alexandri Imp. et Eusebio, qui super eodem paschæ canonem decem et novem annorum composuit, occasionem dedit. Scripsit etiam commentarios in Hexæmeron, et in Exodum, et in Canticum canticorum, in Genesim, et in Zachariam, de Psalmis, in Esaiam, de Daniele, de Apocalypsi, de Prouerbijs, de Ecclesiast. de Saule, de Pythonissa, de Antichristo, de Resurrectione, contra Marcionem, de Paschæ aduersum omnes hæreses, Profumiliæ, id est, colloquia, de laude Domini Salvatoris, in qua præsentem Origene, se loqui in ecclesia significat, in huius amulationem, et c. Hippolyti de Apostolorum peregrinatione et martyrio libellus, in Biblioth. H. Memmij. Hippolyti episcopi et martyris oratio. De consummatione mundi, ac de Antichristo, et secundo aduentu Domini nostri Iesu Christi, Latine edita est Parisijs, 1557. Ioanne Pico interprete. \* Et Germanice, ann 1582. Monaci.

\* Hippolyti Bonacossæ, I. C. Ferrariensis, communes doctorum iuris utriusque criminales opiniones, vsu receptæ, et ordine alphabetico conscriptæ. 4. Venetijs, 1579. Questionum criminalium: in quibus ordine alphabetico ferè omnia discutuntur dubia, quæ in iudicijs statutorum causa suboriri solent: pars secunda. 4. Venetijs, 1583. Eiusdem tractatus de seruis et famulis, vbi famulatus materia theoretice et practice applicatur. 4. Venetijs. Item tractatus remissioris alphabeticus cætelarum iuris. 4. Venetijs. Adhæc Aureum repertorium alphabeticum, De præsumptionibus. 4. Venetijs.

Hippolyti Brylli de Lendemaria, opusculum de vermibus, impressum Venetijs in officina Erasmaniana 1540.

Hippolytus Capilupus, Mantuanus, multa elegantanter Latino et Hetrusco carmine scripsit. \* Eius carmina Antuerpiæ apud Plantinum sunt excusæ. In quarto.

Hippolytus Fantonius vel Fontotinus Delphicus Perusinus, minorita, scripsit et habuit orationem de laudibus liberalium artium. Patavij Iacobus Fabrianus 1553. Item Metricæ artis methodum, et pargeron de punctis, Venetijs 1542.